[image: image1.jpg]

	Администрация Черниговского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.11.2022
	с. Черниговка
	№ 699-па

	 О внесении изменений  в постановление Администрации Черниговского района от 11.05.2021г. № 223-па «О комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики на территории Черниговского муниципального района в мирное и военное время»

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года                    № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ                    «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Черниговского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в Приложение № 2 постановления Администрации Черниговского района от 11.05.2021г. № 223-па «О комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики на территории Черниговского муниципального района в мирное и военное время» следующие изменения:
1.1. исключить  из состава комиссии,  заместителя председателя комиссии - Перевалову Светлану Анатольевну, заместителя Главы администрации Черниговского муниципального района;
1.2. включить в состав комиссии,  заместителя председателя комиссии Брыкалову Елену Николаевну, Врио заместителя Главы администрации Черниговского муниципального района, начальника управления образования администрации Черниговского района.
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении «Вестник нормативно-правовых актов» к районной газете «Новое время», на официальном сайте Администрации Черниговского муниципально​го района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Черниговского района О.Г. Салюк.
Глава Черниговского района                                                      К.В. Хижинский
ОАО "ППП № 1"